Contratado: SOTRIMA AGRÍCULA LTDA. 

CNPJ/CPF: 92.028.224/0008-24. 

Objeto: COMPRA DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA A REVISÃO EM AUTORIZADA DE 400 

HORAS DO TRATOR MASSEY FERGUSON, ANO/MODELO 2025, DA SECRETARIA DE 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. 

Valor: R$ 4.540,36 (quatro mil, quinhentos e quarenta reais e trinta e seis centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso I, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 26/02/2026 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/